31
角
形
コ
ネ
ク
タ
MSGシリーズ　フロントI/Oコネクタ

ガイドピン／ガイドソケット： ステンレス
レバー（プラグ）：  ステンレス
型番構成
型番 特徴
MSG59P-L11 ケーブル上引出し用プラグ59極
MSG59P-L21 ケーブル下引出し用プラグ59極
MSG59RP-L110 パネルマウントレセプタクル59極
MSG59RP-L111 ストレートボードマウントレセプタクル59極
MSG59RR-L111 ライトアングルボードマウントレセプタクル（フランジなし）59極
MSG59RF-L111 ライトアングルボードマウントレセプタクル（フランジ付き）59極
MSG50P-L11 ケーブル上引出し用プラグ50極
MSG50P-L21 ケーブル下引出し用プラグ50極
MSG50RF-L111 ライトアングルボードマウントレセプタクル（フランジ付き）ケーブル上引出し用50極
MSG50RF-L121 ライトアングルボードマウントレセプタクル（フランジ付き）ケーブル下引出し用50極
ケーブル上引出しタイプ ケーブル下引出しタイプ
32
MSGシリーズ　フロントI/Oコネクタ
ケーブル上引出し用プラグ（MSG59P-L11）